GEMEINDE
BLAIBACH
Hier fplelt Aie Musik!

BEKANNTMACHUNG
\

Gremium: Gemeinderat
Sitzungstag: 25.01.2024
Sitzungsbeginn:  19:00 Uhr

TAGESORDNUNG

Ort, Raum: Blurgersaal des Burgerhauses

‘ Offentlich:

01

02

03

04

05
06
07

Bauantrag: Neubau eines Betriebsleiterwohnhauses mit Doppelgarage in
Reckendorf

Gemeindebedienstete, Geratschaften und Materialien: Beschluss Uber
Anhebung der Stundensatze und der Sttckkosten fur die
Rechnungsstellung

Spenden: Beschluss Uber die Annahme von Spenden flr das Kinderhaus

Baugebiet Schlosswiesen: Beratung und ggf. Beschluss Uber die
Vergabekriterien der Bauplatze

Bericht / Info der Burgermeisterin
Winsche, Anfragen und Mitteilungen im 6ffentlichen Teil

Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift vom 14.12.2023

AnschlieRend findet eine nicht o6ffentliche Sitzung statt.

Blaibach

onika Bergmann

Ausgehangt am: 19.01.2024
Abgenommen am: 26.01.2024




